
ред.бр. име и презиме одд. училиште град место ментор 1 ментор 2 вкупно
1 Ива Спасовска VII ООУ „Љубен Лапе“ Скопје Аеродром Александра Пешевска Митаноска 137,5
2 Софија Којчева VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Љупка Грозданова 131,25
3 Давид Каранфилов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 130
4 Михаела  Ристова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 127,5
5 Ивана Шуминовска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 127,5
6 Тамара Лазаровска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 127,5
7 Ненад Савев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 123,75
8 Катерина Пантева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 123,75
9 Симона Марковска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 123,75

10 Методиј Чаповски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 122,5
11 Илија Бирков VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 122,5
12 Ана Чивлачки VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 122,5
13 Велковски Александар VII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 122,5
14 Иван Кузманоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 122,5
15 Никола Чурлинов VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 122,5
16 Ана Николовска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 122,5
17 Елена Николоска VII ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Јасминка Јованоска 122,5
18 Константин Ѓорѓиевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 122,5
19 Јадранка Темелкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 122,5
20 Јована Петрова VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 122,5
21 Марко Николовски VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 122,5
22 Јован Босилковски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 122,5
23 Катја Тодоровска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 122,5
24 Луна Блажевски VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 122,5
25 Елисавета Алачева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 120
26 Вилиам Здравков VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Даниела Филипова 118,75
27 Никола Диковски VII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 113,75
28 Agnesa Beqiri VII ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 112,5
29 Aida Ajrullaj VII ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 112,5
30 Марија Ѓорѓиовска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 112,5
31 Refide Shemshedini VII ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 111,25
32 Галина Исајловска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 111,25
33 Христина Николовска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 111,25
34 Данил Николиски VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 110
35 Јована Ташковска VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Јованка Тодоровска 108,75
36 Тодор  Милошевски VII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 108,75
37 Ангела Аврамовска VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Јованка Тодоровска 107,5
38 Даниел Јовески VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 107,5
39 Андреас Најдовски VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 107,5
40 Јадранка Темелкова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 107,5
41 Даниел Стоименов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 106,75
42 Клара Маркова VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 106,25



43 Елена Ангеловска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 106,25
44 Никита Крковски VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 106,25
45 Ангела Танушева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 106,25
46 Милош Гугучевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 106,25
47 Марио Ванчоски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 106,25
48 Мартин  Стоименовски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 106,25
49 Бобан  Стојановски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 106,25
50 Јована  Стаменковска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 106,25
51 Софија  Васева VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 106,25
52 Марко Симеонов VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 105
53 Горазд Пејковски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 103,75
54 Тамара Цветковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 103,75
55 Ива Трачевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 103,75
56 Филип Димовски VII ООУ „Петре Поп Арсов“ - Извор Чашка Весна Димова 103,75
57 Бранислав Димов VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75
58 Сара Кировска VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Маја Андонова 103,75
59 Дарко Јанев VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 103,75
60 Матеј Кипревски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 103
61 Ана Савевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 103
62 Ева Димовска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 102,5
63 Симона Димова VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 102,5
64 ТРАЈЧЕ МИКЛОВ VII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 101,25
65 Тео Николовски VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 101,25
66 Лола Бундалеска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 101,25
67 Ива Јефремова VII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Драган Соколовски 101,25
68 АРЕЛЕНА ГОСТИМИРОВИЌ VII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 100
69 Ема Кметовска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 100
70 Гулназ Аккаја VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 100
71 Марко Димовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 100
72 Борис Граматковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 100
73 Матеј Николовски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 98,75
74 Илијана Боризовска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 98,75
75 Ана  Ангеловска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 97,5
76 Божица Јовановска VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 97,5
77 Михаела Симоновска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 97,5
78 Мартин Ристовски VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 97,5
79 Димитар Тодоровски VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 97,5
80 Нина Павковиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 97,5
81 Матеј Анакијев VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 96,25
82 Антонио Поповиќ VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 96,25
83 Горазд Тасевски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 96,25
84 Елена Јованова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 95,75
85 Сумеја Џоговиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 95



86 СТЕФАНИЈА ПОСТОЛОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 95
87 Кристијан Димитровски VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 93,75
88 Никола Андонов VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 93,75
89 Викторија Талевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 93
90 Ibrahim Amedi VII ShFK „Sllavejko Arsov“ - Podmoçan  Resnjë Drita Abdiu 92,5
91 Анастасија Ѓорѓиевска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 92,5
92 Михаела Јовевска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 92,5
93 Матеј Додевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 92,5
94 Оги Тасев-Насев VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 92,5
95 Мартина Гоговска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 92,5
96 Елена Гиевска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 92,5
97 Марина Кулеска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Мино Маркоски 92,5
98 Викторија Спасеновска VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 91,25
99 Јана Атанасова VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 91,25

100 Ивана Стојковска VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 91,25
101 Јован Стојанов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 91,25
102 Мартин Индов VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 91,25
103 Моника Талевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 91,25
104 Натали Велјановски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 91,25
105 Евгенија Ристевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Весела Тарашовска 91,25
106 Виктор Стевановски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 91,25
107 Марко Илкановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 91,25
108 Тамара Ристова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 91
109 Филип Јаскоски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 90
110 Емануел Мавров VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 90
111 Јован Марков VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 90
112 Огнен Симовски VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 89,25
113 Заиде Таири VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Јованка Тодоровска 88,75
114 Ненад Русиќ VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 88,75
115 Виктор Талевски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 88,75
116 Марија Павловска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 88,75
117 Мила Стојановска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 88,75
118 Ања Стефановска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 88,75
119 Ања Спасевска VII ООУ „Кирил и Методи“ Македонска Каменица Драган Соколовски 88,75
120 Анастасија Трпеска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 88,75
121 Сара Петковска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 87,5
122 Тео Коцев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 87
123 МАРИЈА СМИЛАНСКА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 86,25
124 Јоана Никова VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 86,25
125 Михаела Додевска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 86,25
126 Ивона Ѓореска VII ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Милена Димитриеска 86,25
127 Јана Ѓоргиевска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 86,25
128 Матеа Панчевска VII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 86,25



129 Влера Положани VII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 86,25
130 Викторија Талевска VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 85,75
131 Христијан Николоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 85,75
132 Благица Цветкова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 85,25
133 Благица Јованова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 85
134 Хавин Алија VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 85
135 Мартин Јованов VII ООУ „Гоце Делчев“ Штип Наташа Стојанова 85
136 Ивана Дoловска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 85
137 Таиса Трампевска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 85
138 Михаел Дурловски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 85
139 Марко Граороски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 84,25
140 Евгенија Петанчевска VII ОУ „Славејко Арсов“ - Подмочани Ресен Бети Гошевска 83,75
141 Ајла Ризвановиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 83,75
142 Матеј Петровски VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 83,75
143 Михаил Савески VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 83,75
144  Иван Тошевски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 83,75
145 Мартин Темелковски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 83,75
146 Стефан Узунов VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 83,75
147 Адам Филиповски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 83,75
148 Андреј Ѓорѓиоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 83,5
149 Емлија Илијевска VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 82,5
150 ПЕТАР ИВАНОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 82,5
151 Никола Јордановски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 82,5
152 Андреј Данчевски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 82,5
153 Борјан Стојановиќ VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 82,5
154 Кристијан Дамевски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 82,5
155 Јордан Барлески VII ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Борче Ацески 82,5
156 Миа Митрева VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 81,5
157 Димeска Марија VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 81,5
158 Христијан Захарчев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиевска 81,25
159 Катерина Мојсова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 81,25
160 Барбара Ризоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 81,25
161 Ива Спиридоновска VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 81,25
162 Менче Талева VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 81,25
163 Јана Пејовска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 81,25
164 Марија Трајковска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 81,25
165 Марија Илијевска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 81,25
166 Лина Спироска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 81,25
167 Kerem Bolec VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 81,25
168 Теофил Пеичински VII ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 81,25
169 Марија Петрова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 80,25
170 Миа Димовска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 80



171 Мануела Јорданова VII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 80
172 ФИЛИП СТОЈАНОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 80
173 Јована Ѓореска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 80
174 Мери Костадинова VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 80
175 Марија Марковска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 80
176 Наталија Котеска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 80
177 Селма Сејдовиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 78,75
178 ЕВА АНАКИЕВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 78,75
179 НАДИЦА ЈОРДАНОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 78,75
180 Христијан Велковски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 78,75
181 Даријан Гоќески VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 78,75
182 Стефанија Настова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 78,75
183 Викторија Довева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 78,75
184 Нина Деневска VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 78,75
185 Дони Петличковски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 78,75
186 Елени Попоска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 78,75
187 Лука Митрески VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 78,75
188 Јована Велкова VII ООУ „Климент Охридски“ - Кучичино Облешево Станојка Гаврилова 78,75
189 Лука Трајанов VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 78,75
190 Ангела Наумовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 78,5
191 Сара Зајкова VII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 78,25
192 Матеа Милева VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 77,5
193 Антонио Дејаноски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 77,5
194 АНДРЕЈ ИЛИЕВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 77,5
195 АНА ЃЕОРГИЕВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 77,5
196 Ева Павлова VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 77,5
197 Стефанија Трајко VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 77,5
198 Мина Цветаноска VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 77,5
199 Александар Величков VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 77,5
200 Искра Давидовска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 77,5
201 Наум Илиески VII ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димче Грнчаровски 77,5
202 Јован Марковски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 77,5
203 Емилија Поповска VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Васко Миленковски 77,5
204 Виктор Илов VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 77,5
205 Наталија Николовска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 77,5
206 Хелин Мазеска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 77,5
207 Александар Ангеловски VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 77,5
208 Наум Бунтески VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 77,5
209 Марија Србакова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 77,5
210 Тијана Темелкова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 77,5
211 Филип Костовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 77
212 Ања Костова VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 77



213 Андреа Каранфиловска VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Васко Миленковски 76,75
214 Матеа Митревска VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Стевкова 76,25
215 Кристина Трајкоска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 76,25
216 Димитар Китевски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 76,25
217 Христијан Христовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 76,25
218 Мартин Станковски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 76,25
219 Марија Павлова VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 76
220 Кристијан Коцев VII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 75,75
221 Февронија Панова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 75
222 Ива Шумковска VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 75
223 Ристе Стојанов VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 75
224 Михаела Наумовска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 75
225 Ева Џагора VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 75
226 Цветко Мартиновски VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 75
227 Мила Петровиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 75
228 Лука  Славевски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага  Николовска 75
229 Милена Костадинова VII ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 75
230 Елена  Митевска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 75
231 Гордан Спасиќ VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 74,5
232 Александар Ристов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 74,5
233 Ангела Тасевска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 74,25
234 Давид Михајлоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 73,75
235 Анастасија Јованова VII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 73,75
236 Матеј Костадинов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 73,75
237 Петар Харалампиев VII ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец Виница Весна Ефтимова 73,75
238 Матеј Атанасовски VII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 73,75
239 Виктор Војводиќ VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 73,75
240 Стефани Јовановска VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 73,75
241 Ѓоргоски Стефан VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 73,75
242 Атанас Јованов VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Христина К.Пановска 73,5
243 Сара Марковска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 72,5
244 Игнат Мојсовски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 72,5
245 Ален Медиќ VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 72,5
246 Давор Стојкоски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 72,5
247 ИСАБЕЛЛА ТЕМЕЛКОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 72,5
248 Александар Миовски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 72,5
249 Јован Диманчев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 72,5
250 Сара Стојановска VII ООУ „Партение Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 72,5
251  Ана-Марија Биневска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 72,5
252 Петар Амбуковски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 72,5
253 Јована Босилковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 72,5
254 Ангела Ризоска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 72,5



255 Јован Мирчески VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 72,5
256 Леонтина Костовска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 72,5
257 Петреска Надица VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 72,5
258 Крстески Антонио VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 72,5
259 Марко Соколов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 72,25
260 Никола Кржески VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 72
261 Филип Николовски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 72
262 Ангела Василкова VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 71,75
263 Бојана Настева VII ООУ „Вера Јоциќ“ Скопје Гази Баба Ксенија Бојчевска 71,25
264 Вероника Димитрова VII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 71,25
265 Давид Чакревски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 71,25
266 АнаМарија Вељановска VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 71,25
267 Стефани Трајческа VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 71,25
268 Мила Милосавлевска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 71,25
269 Eren Culi VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 71,25
270 Стефан Јошески VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 70,5
271 Даријан Ефтимов VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 70
272 Матеј Гаштаров VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 70
273 Мела Чеховиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 70
274 Бисера Харалампиева VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 70
275 Момир Ѓорѓиевски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 70
276 Бојан Цветаноски VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 70
277 Софи Ристеска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 70
278 Боби Сајкоски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 70
279 Леонид Спасески VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 70
280 Анастасија Музуроска VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 70
281 Андреа Димеска VII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска 70
282 Велчо Узуновски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 70
283 Мартин Лазоровски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Васко Миленковски 70
284 Виктор Колеќески VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 70
285 Лорен Јосифов VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 70
286 Велкоски Бојан VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 70
287 Nurije Mustafa VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 70
288 Гораст Анчевски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 69,75
289 Влатко Стојкоски VII ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Ѓорче Петров Соња Стевкова 69,5
290 Филип Ошаковски VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 68,75
291 Дамјан Спасески VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 68,75
292 Изабела Бучуковска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 68,75
293 Ива Димковска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 68,75
294 Ема Ангелова VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 68,75
295 Филип Георгиев VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 68,75
296 Ѓорѓи Јовановски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 68,75



297 Михаил Наумовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 68,25
298 НИКОЛА ЈОВАНОВ VII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 67,5
299 Тодор Пењушков VII ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Ваташа Оливера Димитрова Ѓорчева 67,5
300 Ана Митева VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 67,5
301 Selda Kazimi VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 67,5
302 İlayda Ademi VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 67,5
303 Анастасија Новоселска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 67,5
304 Мери Васева VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 67,5
305 Мерјем Асани VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 67
306 Менде Нешковски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Васко Миленковски 67
307 Христина Петкоска VII ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Анета Оропан 66,75
308 Анкица Наумова VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 66,25
309 Сара Златеска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 66,25
310 Павел Димитровски VII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 66,25
311 Антонио Ефремов VII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 66,25
312 Ива Николова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 66,25
313 Јован Костадинов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 66,25
314 Ева Иванова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 66,25
315 Петар Бојаџиски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 66,25
316 Сара Балова VII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 66,25
317 Мите Иваноски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 66,25
318 Никола Милошески VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 66,25
319 АЛЕКСЕЈ ХРИСТОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 66,25
320 Марјана Станкоска VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 66,25
321 Сара Драгарска VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Васко Миленковски 66,25
322 Јована Василева VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 66,25
323 Александра Ѓоргиевска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 66,25
324 Димитар Јосифовски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 66,25
325 Симона Митрова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиевска 65
326 Еlfat  Islami VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 65
327 Јована Костадинова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 65
328 Теодора Костевска VII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 65
329 Павле Ристов VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Христина К.Пановска 65
330 Лилјана Танушева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 65
331 Павле Јованчев VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 65
332 Стефан Трајчевски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 65
333 Дориан Скендеров VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 65
334 Валерија Костовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 65
335 Леонардо Соколов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 65
336 Ѓорѓи Гајтановски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 65
337 Ангелина Делова VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 65
338 Аднит Даути VII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 65



339 Марија Димова VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 63,75
340 Тарик Ризвановиќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 63,75
341 Христијан Петковски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 63,75
342 Јован Калинов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 63,75
343 Крсте Ковачев VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 63,75
344 Стефанија Серафимова VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 63,75
345 Никола Мојсов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 63,5
346 Елена Ивановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 63,5
347 Александра Ѓоргова VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 62,75
348 Берна  Багашова VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 62,5
349 Павел Димитровски VII ОУ „Кочо Рацин“ - Блатец Виница Благородна Лазарова 62,5
350 Ева Божиновска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 62,5
351 Саше Ѓорески VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 62,5
352 Гаврил Петановски Стојанов VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 62,5
353 Ален Ангеловски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 62,5
354 Соња Јанева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 62,5
355 Лео Стевановиќ VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 62,5
356 Моника Дишковска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 62,5
357 Евгениа Дамева VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 62,5
358 Фросина Јованчевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 62,5
359 Евгенија Апостолова VII ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 62,5
360 Сара Петровска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 62,5
361 Лука Бојаџиев VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 62,5
362 Александар Радевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 62,5
363 Бојан Иванов VII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 62,25
364 Виктор Лозанов VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 62,25
365 Arlinda Abdiu VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 61,5
366 Марија Магдалена Стоименовска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 61,25
367 Матеа Јанеска VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 61,25
368 Лука Прковски VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 61,25
369 Катерина Фириева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 61,25
370 Михаил Стефаноски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 61,25
371 Јован Крстески VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 61,25
372 Ерика Петрова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 61
373 Матеа Димитриева VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 61
374 Радица Ѓорѓиева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 60,75
375 Белкиса Муриќ VII ОУ „Алија Авдовиќ“ - Батинци Скопје Дејан Арсов 60
376 Максим Симеонов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 60
377 Теона Јованоска VII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 60
378 ЛЕОНИД СТОЈАНОВ VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 60
379 Виктор Костадинов VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 60
380 Теодора Ивановска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 60



381 Миа Димитриевска VII ООУ „Кочо Рацин“ - Центар Скопје Зорица Насевска Весна Бојаџиева 60
382 Mürvet Agai VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 60
383 Kübra Abazi VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 60
384 Андреј Крстевски VII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 60
385 Александар Наќев VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 59,5
386 Кристина Симеска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 58,75
387 Лео Стојкоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 58,75
388 Аndrin Idrizi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 58,75
389 Иван Арсеновски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 58,75
390 Бранкица Андонова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 58,75
391 Катерина Маџункова VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Љупка Грозданова 58,75
392 Ана Дамчевска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 58,75
393 Анастасија Минговска VII ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Јасминка Јованоска 58,75
394 Ангела Танаскоска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 58,75
395 Петар Камбовски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 58,25
396 Андреј Веловски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 58
397  Мартин Селјанковски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 57,75
398 Ивона  Петрова VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 57,5
399 Георгиева Верица VII ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 57,5
400 Коцева Надица VII ООУ „Кирил и Методиј“ - Ораовица Радовиш Снежана Глигорова 57,5
401 Антониј Трајков VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 57,5
402 Оливера Мицеска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 57,5
403 Александар Гуџевски VII ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 57,5
404 СОФИЈА ПЕШОВА VII ОУ „Гоце Делчев“ Виница ЈАСМИНА СТОИЛОВА 57,5
405 Дарко Николов VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 57,5
406 Борче Стеваноски VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 57,5
407 Никола Митревски VII ОУ „Александар Турунџев“ - Кукуречани Битола Катица Бошевска 57,5
408 Андреј Кузмановски VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 57,5
409 Теодор Кочанковски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 57,5
410 Теодора Ѓоревска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 57,5
411 Христијан Смилков VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 57,25
412 Теодор Лазоровски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 57,25
413 Дариа Вановска VII ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Карпош Јадранка Георгиевска 56,75
414 Ивана Мушаревска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 56,75
415 Росана Стојановска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 56,75
416 Милена Јанчевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 56,75
417 Nida Iljazi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 56,25
418 Мартина Крстева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 56,25
419 Викторија Мицевска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач Новаци Александар Талевски 56,25
420 Semira Abdullai VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 56,25
421 Мартина Петровска VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 56,25
422 Фиона Дика VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 56,25



423 Никита Мишевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 56,25
424 Михаил Јосифовски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 56,25
425 Илина Атанасова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 56,25
426 Рамис Емрулоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 56,25
427 Николоски Аександар VII ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Лидија Карапееска 56,25
428 Ангела Георгиева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 55,5
429 Халид Ризвановиќ VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Марина Станоеска 55,5
430 Мила Јовановска VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 55
431 Андриана Јовановска VII ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Марија Петровска Грозданоски 55
432 Аldin  Ајdari VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 55
433 Матеј Стојчевски VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 55
434 Марија Тришоска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 55
435 Наум Кулески VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 55
436 Александар Златков VII ООУ „Св. Климент Охридски“ - Град Делчево Благојчо Арсовски 55
437 Селајдин Полиси VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 55
438 Ване Стефанов VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 55
439 Илија Ристов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 54
440 Теона Тричковска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 53,75
441 Томи Тодоровски VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 53,75
442 Нина Бојчовска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 53,75
443 Ристе Тимов VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Маргарита Бумбароска 53,75
444 Даринка Мегленова VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 53,75
445 Јована Митреска VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 53,75
446 Александра Јосифоска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 53,75
447 Феријете Села VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 53,75
448 Матеа Мијалова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 53,75
449 Саамил Асанов VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 53,75
450 Амра Рамовиќ VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 53,75
451 Тео Билиќ VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 53,25
452 ТРАЈЧЕ ЈОВАНОВ VII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци НЕВЕНКА ЧЕЈКОВА 52,5
453 Марко Јаковлески VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 52,5
454 Спасија Петрова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 52,5
455 Анастасија Михајловска VII ОУ „Страшо Пинџур“ Јосифово Андромахе Милошевска 52,5
456 Лука Ѓуревски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 52,5
457 Доне Андонов VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 52,5
458 Николина Мирчевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 52,5
459 Мартина Котевска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 52,5
460 Никола Радески VII ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена Поповска 52,5
461 Михаела Стојковска VII ООУ „Братство-Миѓени“ Тетово Петруца Стојаноска 52,5
462 Димитар Крстевски VII ООУ „Мануш Турновски“ - Ново Село Струмица 52,5
463 Ece Matyan VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 52,5
464 Дорарта Муртезаи VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 52,5



465 Пенка Трајкова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 52,25
466 Марија Тасевска VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,75
467 Дамјан Томевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 51,5
468 Леонид Стојаноски VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 51,25
469 Памела Мустеникова VII ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 51,25
470 Сара Петровска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 51,25
471 Greta  Ademi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 51,25
472 Јована Ѓуровска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 51,25
473 Марко Лазаровски VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 51,25
474 Сара Георгиевска VII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 51,25
475 Мартина Грозданоска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 51,25
476 Горјан Јосифоски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 51,25
477 Сара Бошкова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 51,25
478 Тоше Ангелов VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 51,25
479 Сашко Костов VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 51,25
480 Ели Јошеска VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Каролина Најдоска 51,25
481 Марија Секуловска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 51,25
482 Мартин Костоски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 51,25
483 Петар Минчевски VII ООУ „Рајко Жинзифов“ Скопје н. Драчево Ленче Танушевска 51,25
484 Велерда Положани VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 51,25
485 Лазар Перчаклиевски VII ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25
486 Теодора Вирцанска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 50
487 Софија Вениновска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 50
488 Леона Ивкова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 50
489 Филип Алексоски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 50
490 Сања Лазеска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 50
491 Алејна Исљами VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50
492  Деа Сарачини VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50
493 Диела Рамадани VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50
494 Амра Исени VII ООУ „Васил Главинов“ Скопје Макфире Азири 50
495 Љупче Тасев VII ЦОУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Силвана Ј Бинова 50
496 Катерина Јованоска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 50
497 Fatihefe Şarakati VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 50
498 Мартин Димитровски VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 50
499 Матеа Ефремова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 49,5
500 Моника Мицева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 49,25
501 Сања Лазаревска VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 49,25
502 Драган Лазов VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 48,75
503 Сљавољуб Вељковиќ VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 48,75
504 Коста Богучевски VII ООУ „Григор Прличев“ Скопје н. Железара Лилјана Петровска 48,75
505 Мила Кралева VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 48,75
506 Симона Бошева VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 48,75



507 Мартина Ризова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 48,75
508 Филип Аљакоски VII ОУ „Страшо Пинџур“ - Мало Коњари Прилеп Неда Јовески 48,75
509 İclal Abedini VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 48,75
510 Nisanur Alili VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 48,75
511 Дебора Конева VII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 48,75
512 Методија Божинов VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 48,75
513 Сунај Џафероски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 48,75
514 Мајлинда Ќамили VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 48,5
515 Еnsar  Jashari VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 48,25
516  Самоил Ристевски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 48,25
517 Борјан Бошески VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 47,5
518 Наде Грозданоска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 47,5
519 Мелани Арсова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 47,5
520 Николчо Механџиски VII ООУ „Никола Петров - Русински“ - Русиново Берово Билјана Сердарска 47,5
521 Марио Серафимов VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 47,5
522 Марјана Зафирова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 47,5
523 Славио Ристов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 47,5
524 Јован Пандовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 47,5
525 Аленсандар Мицевски VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 47,5
526 Стефан Димовски VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 47,5
527 Елида Кица VII ОOУ „Нури Мазари“ - Делогожда Струга Нури Усеини 47,5
528 Горан Миновски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 47,5
529 Салим Арифи VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 47,5
530 Николина Ристеска VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 47,5
531 Ангела Чамовска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 47
532 Ева Младенова VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска 46,75
533 Матеа Богатинова VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 46,25
534 Матеј Алексов VII ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец Виница Бојан Михајлов 46,25
535 Лука Милевски VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 46,25
536 Дамјан Димоски VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 46,25
537 Ана Стојанова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 46,25
538 Ана Младенова VII ОУ „Војдан Чернодрински“ Скопје Карпош 46,25
539 Berkant Mazlam VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 46,25
540 Amella Sinanoska VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 46,25
541 Горгина Крстева VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 46
542 İsra Halimi VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 46
543 Мики Мицев VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 45,75
544 Mustafa Aruç VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 45,5
545 Ismet  Аdemi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 45
546 Михаела Цветкоска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 45
547 Ева Јованова VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Христина К.Пановска 45
548 Ивана Ѓерѓева VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 45



549  Ивона Караманди VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 45
550 Semine Ademi VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 45
551 Филип Петров VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 44,75
552 Милан Ристов VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 44,25
553 Бојан Неданоски VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 43,75
554 Ивона Георгиева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиевска 43,75
555 Аjla  Saliu VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 43,75
556 Лана Ваневска VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Гордана Ангелова 43,75
557 Ангела Крстева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 43,75
558 Михаела Нешковска VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 43,75
559  Огнен Лазаревски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 43,75
560  Јован Стојанов VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 43,75
561 Мајлинда Сули VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 43,75
562 Агим Нурединовски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калајџиевска 43,75
563 Ѓорги Ципушев VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 43,75
564 Сабахудин Еминовиќ VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 43,75
565 Александар Јовановски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 43,5
566 Памела  Петровска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 42,5
567 Аrdit  Sadiku VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 42,5
568 Ева Јованова VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 42,5
569 Ива Ангеловска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Валентина Коруноска 42,5
570 Марио Дукадиновски VII ООУ „Крум Тошев“ - Трубарево Скопје Ирена Камчева Младеновска 42,5
571 Славе Ангелов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 42,5
572 Ангела Јованова VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 42,5
573 Сара Ристоска VII ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Марија Ананиева 42,5
574 Александра Илиевска VII ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Јасминка Јованоска 42,5
575 Јована Филипова VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 42,25
576 Горана Петрова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 42,25
577 Иван Димитровски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 41,75
578 БЛАГОЈ АТАНАСОВ VII OОУ „Димката Ангелов - Габерот“ Кавадарци ОЛИВЕРА ЛЕТНИКОВА 41,25
579 Ејdi  Мustafa VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 41,25
580 Каmber  Bајrami VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 41,25
581 Радица Бојмалиева VII ООУ „Петар Мусев“ Богданци Марија Петрушева 41,25
582 Љупче Пејков VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 41,25
583 Викторија Боева VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 41,25
584 Лазе Станоев VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 41,25
585 Јован Илиевски VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 41,25
586 Мартин Давидовски VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 41,25
587 Вјолца Села VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 41,25
588 Викторија Петровска VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 41,25
589 Ерѓун Велиоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 41,25
590 Berin  Arifi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 40,25
591 Ана Ристеска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Јованка Велјаноска 40,25
592 Блатко Бошев VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 40
593 Ангела Стаменова VII ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 40
594 Sеmine Fetahi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 40



595 Борјан Јакимовски VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Ѓорче Петров Гордана Ангелова 40
596 Дамјан Пејчиноски VII ООУ „Круме Волнароски“ - Старо Лагово Прилеп Соња Тромпеска 40
597  Ана Ацевска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 40
598 Андреј Наумов VII ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола Катерина Трајковска 40
599 Марко Алексов VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 40
600 Onur Yahya VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 39,75
601 Андреј Стојановски VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 38,75
602 Samira  Sejfullai VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 38,75
603 Флориан Назифи VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 38,75
604 Бојана Штерјоска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 38,75
605 Васка Митева VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 38,75
606 Ѓурѓица Калунџиевска VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 38,75
607 Васко Тодоров VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 38,75
608 Туче Абдиева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 38,75
609 Амер Хоџај VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Изет Јусуфи 38,75
610 Љубица Дамјаноска VII ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Михајловска 38,75
611 Sedef Şaban VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 38,75
612 Јусуф Демири VII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 38,75
613 Блерина Лога VII ОПУ „Аки Дика“ - Ливада Струга Бујар Мамуди 38,75
614 Валон Шемшедини VII ОПУ „Екрем Јакупи“ - Корошишта Струга Бујар Мамуди 38,75
615 Елмедин Кадриески VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 38,75
616 Стефан Нумоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 38,75
617 Еmira  Кurtishi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 38,25
618 Ања Ѓорѓијева VII ООУ „Тихомир Милошевски“ - Ново Село Скопје Александра Луковска 38,25
619 Асад Бјелак VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 38
620 Михаил Костадиновски VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 37,5
621 Албин Фадили VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 37,5
622 Теодор Стојанов VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Радишани Елена Златкова 37,5
623 Петар Секуловски VII ООУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Силви Малиновска 37,5
624 Кристина Глигороска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 37,5
625 Марија Манчевска VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 37,5
626 Сара Гугенска VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 37,5
627 Душко Герасов VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 37,5
628 Гоце Крстевски VII ООУ „Даме Груев“ Битола Кети Неделковска 37,5
629 Joзеф  Ајлани VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 37,5
630 Анастасија Талевска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ - Бач Новаци Александар Талевски 37,5
631 Ана Марија Наумова VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 37,5
632 Самела Фетаховиќ VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 37,5
633 Кемал Фератоски VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 37,5
634 Анастасија  Шиндева VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 36,25
635 Рената Атанасова VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 36,25
636 Аmra Таhiri VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 36,25



637 Елисавета Манушева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 36,25
638 Шерифа Фазлиќ VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 36,25
639 Давид Попов VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 36
640 Драгица Патарова VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 36
641 Давор Георгиевски VII ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 35
642 Лилјана  Колеска VII ООУ „Гоце Делчев“ - Вељуса Струмица Даница Гркљанова 35
643 Linda Ziberi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 35
644 Еrmira  Таfçiu VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 35
645 Бојана Арсова VII ООУ „Славејко Арсов“ Штип Весна Жежова 35
646 Цветанка Панова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 35
647 Павел Божиновски VII ОУ „Кирил Пејчиновиќ“ - Теарце Тетово Светлана Стојковска 35
648 Трајче Николов VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елена Манасиева 35
649 Васка Делиевска VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 35
650 Петар Илиевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 35
651 Блерина Мифтароска VII ОУ „Вера Циривири-Трена“ - Дебреште Долнени Тодорче Трајкоски 35
652 Emir Mücaiti VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 34,5
653 Надја Спасова VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 34
654 Давид Велков VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 33,75
655 Еmir  Kurtishi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 33,75
656 Антонио Крстевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска Вржовска 33,75
657 Симона Илкоска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 33,75
658 Анастасија  Михаиловска VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 32,5
659 Леон Петров VII ОУ „Методија Митевски - Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 32,5
660 Амра Имери VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 32,5
661 Кристина Џогова VII ООУ  „Лазо Трповски“ Скопје Карпош Весна Стојановска 32,5
662 Надица Ѓорѓиева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 32,5
663 Бојан Стевановски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калајџиевска 32,5
664 Филип Трајковски VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 32,5
665 Марија Дајовска VII ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 32,5
666 Ангела Мицкоска VII ООУ „Братство-Миѓени“ - Сараќино Тетово Марија Ананиева 32,5
667 Џемаил Исмаили VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“ Гостивар Анета Филипоска 32,5
668 Викторија Стојанова VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 32,5
669 Јон Дардишта VII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 32,25
670 Благица Мицева VII ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Јулија Ефтимова 31,75
671 Ѓорѓи  Димитровски VII ООУ „Вачо Прќе“ Делчево Сашко  Ивановски 31,25
672 Аida  Imeri VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 31,25
673 Ана Јовановска VII ООУ „Наум Наумовски - Борче“ Скопје Гази Баба Билјана Велјаноска 31,25
674 Кристина Димовска VII ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 31,25
675 Климент Бакревски VII ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Весна Калајџиевска 31,25
676 Јанина Дардишта VII ПОУ „Јахја Кемал“ - Карпош Скопје Озгур Емек 30,75
677 Драган Печевски VII ОУ „Пере Тошев“ Росоман Малинка Пеливанова 30
678 Бојана Соколова VII ОУ „Славчо Стојменски“ - Градец Виница Бојан Михајлов 30



679 Александра Манушева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 30
680 Христијан Мискоски VII ООУ „Јонче Смугрески“ - Обршани Прилеп Милена Димитриеска 30
681 Теона Трајковска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Николина Мартиновска 30
682 Canan Sali VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 30
683 Арта Асани VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 29,5
684 Rufat Sulejmani VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 28,75
685 Викторија Коруноска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 28,75
686 Бојана Игновска VII ОУ „Кузман Јосифоски-Питу“ Кичево Невена Сајкоска 28,75
687 Ивана Дончева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 28,75
688 Марија Степаноска VII ООУ „Круме Волнароски“ Тополчани Цена Ангелеска 28,75
689 Лука Стојчевски VII ОУ „Гоце Делчев“ Битола Марина Петковска Јаковлевска 28,75
690 Марија Димитријова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Весна Караева 28,25
691 Аrta  Idrizi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 27,5
692 Виолета Николова VII ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 27,5
693 Сара Велјановска VII OУ „Браќа Миладиновци“ Добрушево Јасминка Мирческа 27,25
694 Mustafa Nezir VII  "Mustafa Kemal Atatürk" B.İ.O Gostivar Aysel Memedi 26,5
695 Shpresim  Ibrahimi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 26,25
696 Јасмина Јовановиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Љубица Велкова 26,25
697 Наталија Стојанова VII ООУ „Гоце Делчев“ Василево Павлинка Димитриева 26,25
698 Николина Клесова VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Билјана Галева 26,25
699 Јасмин Вејселовиќ VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 26,25
700 Аlbana Мunishi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 25
701 Ивана Цветановска VII ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Даниела Матеска 25
702 Ален Џигал VII ОУ „Пере Тошев“ - Десово Долнени Ивона Ѓорѓиоска Ристеска 25
703 Мартин Боризоски VII ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Ленче Дамјаноска 25
704 Emre Naxifi VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 25
705 Елена Тасевска VII ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Билјана Иванова 24,5
706 Аmmаr Маmuti VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 23,75
707 Faton Musliu VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 23,75
708 Борис Ристов VII ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 23,75
709 Фросина Темелкова VII ОУ „Раде Кратовче“ Кочани Јулијана Николовска 23,5
710 Михајло Салтиров VII ООУ „Ванчо Прке“ Штип Фросина Атанасова 22,5
711 Sara Ismaili VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 22,5
712 Аlma Shabani VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 21,25
713 Xhuneida Ibraimi VII ОУ „Лирија“ - Житоше Долнени Shpresa Ibraimi 21
714 Аnila  Haliti VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 20
715 Јuleda  Idrizi VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 20
716 Михаела Митреска VII ЦОУ „Христо Узунов“ - Другово Кичево Јасминка Јованоска 20
717 Ивана Бансколиева VII ООУ „Маршал Тито“ - Муртино Струмица Данче Шајкарова 18,75
718  Ангела Мешевска VII ООУ „Коле Канински“ Битола Лупка Ивановскаа Талевска 18,75
719 Leonit  Dauti VII ShFK ''Sаmi  Frashëri'' - Pirok Теtоvë Rabije Muhidini 18,25
720 Снежана Велковска VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиевска 17,5



721 Алиме Ибрахими VII ОУ „Исмаил Ќемали“ - Црнилиште Долнени Блерим Ислами 17,5
722 Михаела Николоска VII ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Жарко Бабаноски 17,5
723 Елена Стојкова VII ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Кавадарци Љупка Грозданова 17,5
724 Наталија Трајческа VII ООУ „Круме Волнароски“ - Старо Лагово Прилеп Соња Тромпеска 17,5
725 Стефанија Шапкова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Елизабета Ефтимов 17,25






